
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

St 11. 11. 2020 

Pá 13. 11. 2020 

Z důvodu stavebních prací SŽ v uvedeném termínu a úseku budou některé vlaky 

nahrazeny autobusem. 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. Úseky nahrazené 

autobusem se u jednotlivých vlaků mohou lišit. 

Zastávky náhradních autobusů: 

Křemže před nádražní budovou 

Holubov zastávka BUS „Holubov, žel. st.“ 

Třísov zastávka BUS „Holubov, Třísov“ 

Plešovice zastávka BUS „Plešovice, dráha“ a „Plešovice, 
zátiší“ 

Zlatá Koruna zastávka BUS „Zlatá Koruna, Letná“ 

Přísečná zastávka BUS „Český Krumlov, Domoradice“ 

Domoradice zastávka BUS „Český Krumlov, Domoradice“ 

Český Krumlov před nádražní budovou 

Kájov před nádražní budovou 

 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

Křemže – Kájov 


